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Opis produktu

Bateria TL-2450 SL-840 TL-5186 Tadiran 3.6V

1/10C

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

85,00 zt

Zapytaj o dostepnosc
24 godziny

48693

TL-2450
3660766486707

Brak

Bateria TL-2450 SL-840 TL-5186 Tadiran 3.6V 1/10C

Bateria litowa 550mAh 3.6V

Wymiary: 24.0x5.6 mm. Waga 9 g.
Maksymalny ciagty prad roztadowania 5 A
Zakres temperatur pracy: -55...+85 °C.

Zastepuje baterie:

SL-340/P
SL-740/P
SL-840/P
TL-2450
TL-5186
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